Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте
Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы ,Башкортостан РеспубликаҺы, 453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

	Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

          ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   №
	Об утверждении муниципальной  программы
 «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района
 Ишимбайский район Республики Башкортостан»
 на 2014-2016 годы

	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года N 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью IV Гражданского кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

          1.Утвердить муниципальную программу «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  на 2014 – 2016 годы» согласно приложению.

           2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

           3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава сельского поселения                            А.В.Жиганов.

ОКПО – 04283686            ОГРН – 1020201773811             ИНН -  0226002257

ОГРН – 1020201773811